














Kiểu thiết bị Năng suất lạnh danh định

-

_

_ _

_

ø <4 500 (ø <15 000)

4 500 < ø <7 000 (15 000 < ø < 24 000)

7 000 < ø <12 000 (24 000 < ø < 41 000)

Cấp hiệu suất năng lượng (CSPF)
1 2 3 4 5

2.8 3.00 3.20 3.40 3.60một cụm

3.10 3.40 3.60 4.80 5.20

3.00 3.20 3.40 4.60 5.00

2.80 3.00 3.20 4.40 4.80

2 cụm









SRK10YZP SRK13YZP SRK18YZP SRK10YXS SRK13YXS SRK18YXS













Nguồn điện

Công suất lạnh

Công suất tiêu thụ điện

CSPF
Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối
Phương pháp nối dây

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng
Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

Kiểu máy
Hạng mục

kW
BTU/h

kW

A
mm

mm

kg
kg

m3/min

m3/min

mm
mm

SRK09CTR-S5
SRC09CTR-S5

SRK12CT-S5
SRC12CT-S5

2.638

9,000
0.868
3.430

4.0/3.8

435 X 645 (+50) X 275

7.0
24.0
10.5

23.0

3.450

11,771
1.12

3.4

5.3/5.1

595 X 780 (+62) X 290

7.0
31.0
10.5

32.0

262 X 769 X 230

R410A
ϕ 6.35 (1/4”)

ϕ 9.52 (3/8”) ϕ 12.7 (1/2”)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

1.5 mm2 x3 dây (bao gồm dây nối đất)
Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

SRK09/12CT-S5



Nguồn điện

Công suất lạnh

Công suất tiêu thụ điện

CSPF
Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối
Phương pháp nối dây

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng
Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

Kiểu máy
Hạng mục

kW
BTU/h

kW

A
mm

mm

kg
kg

m3/min

m3/min

mm
mm

SRK18CS-S5
SRC18CS-S5

SRK24CS-S5
SRC24CS-S5

5.10

17,401
1.60
3.40

7.40

309 X 890 X 251

640 X 850 (+65) X 290

12.0
39.0
12.8

38.0

7.20
24,566

2.20

3.42

10.6/10.1

339 X 1197 X 262

640 X 850 (+65) X 290

16.0
46.0
22.0

38.0

R410A
ϕ 6.35 (1/4”)

Φ 15.88 (5/8”)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

2.5 mm2 x4 dây (bao gồm dây nối đất)
Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

THÔNG SỐ KỸ THUẬT



Nguồn điện

Công suất lạnh

Công suất tiêu thụ điện

CSPF
Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối
Phương pháp nối dây

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng
Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

Kiểu máy
Hạng mục

kW
BTU/h

kW

A
mm

mm

kg
kg

m3/min

m3/min

mm
mm

SRK19CSS-S5
SRC19CSS-S5

SRK25CSS-S5
SRC25CSS-S5

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

5.40

18,425
1.46

3.91

6.90

640 X 850 (+65) X 290

16.0
44.0
16.0

38.0

7.40

25,249

2.065
3.94

9.80

750 X 880 (+88) X 340

16.0
57.0
22.0

60.0

R410A
ϕ 6.35 (1/4”)

Φ 15.88 (5/8”)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

2.5 mm2 x4 dây (bao gồm dây nối đất)
Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

339 X 1197 X 262

SRK19/25CSS-S5



Nguồn điện

Công suất lạnh

Công suất tiêu thụ điện

CSPF
Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối(Nguồn điện được cấp vào trạm kết nối tại dàn nóng)

Phương pháp nối dây

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng
Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

Kiểu máy
Hạng mục

kW
BTU/h

kW

A
mm

mm

kg
kg

m3/min

m3/min

mm
mm

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Φ 9.52 (3/8”)
Φ 6.35 (1/4”)

Φ 12.7 (1/2”)
Φ 6.35 (1/4”)

1.5 mm2 x4 dây (bao gồm dây nối đất)
Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

2.8(1.0~3.0)

9,554(3,412~10,236)

0.85(0.24~0.94)

5.23

4.2/4.0/3.9

8.0
22.0

6.8/4.5/2.8

24.2

267 X 783 X 210

3.6(1.0~3.8)

12,283(3,412~12,966)

1.20(0.24~1.24)

5.47

5.7/5.5/5.3

540 X 645(+57) X 275

8.0
23.5

9.5/7.0/3.0

24.5

267 X 783 X 210

5.0(1.3~5.3)

17,060(4,436~18,084)

1.69(0.27~1.82)

5.35

8.0/7.6/7.3

540 X 780(+62) X 290

8.0
30.5

9.8/8.0/3.3

31.8

267 X 783 X 210

6.9(1.1~7.8)

23,540(3,753~26,614)

1.88(0.2~2.4)

6.050

8.8/8.4/8.1

640 X 800(+71) X 290

15.5
42.0

20.5/15.7/10.4

41.5

339 X 1197 X 262

R32 R32 R32 R32

1Pha, 220/240V, 50Hz

SRK10YZP-W5
SRC10YZP-W5

SRK13YZP-W5
SRC13YZP-W5

SRK18YZP-W5
SRC18YZP-W5

SRK24YW-W5
SRC24YW-W5



Nguồn điện

Công suất lạnh

Công suất tiêu thụ điện

CSPF
Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối
Phương pháp nối dây

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng
Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

Kiểu máy
Hạng mục

kW
BTU/h

kW

A
mm

mm

kg
kg

m3/min

m3/min

mm
mm

THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Dàn lạnh
Dàn nóng

Φ 9.52 (3/8”)
Φ 6.35 (1/4”)

Φ 12.7 (1/2”)
Φ 6.35 (1/4”)

1.5 mm2 x4 dây (bao gồm dây nối đất)
Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

2.8(0.9~3.5)

9,554(3,071~11,942)

0.69 (0.18~0.88)

6.59

3.5/3.3/3.2

540 X 645 (+57) X 275

10.0
27.0

10.7/9.2/7.4

20.3

290 X 870 X 230

3.6(0.9~4.2)

12,283(3,071~14,330)

1.03 (0.18~1.32)

6.07

5.0/4.8/4.6

540 X 645 (+57) X 275

10.0
27.0

12.1/9.9/8.0

20.3

290 X 870 X 230

5.3(1.3~5.5)

18,084(4,436~18,766)

1.48 (0.26~1.60)

5.59

7.0/6.7/6.4

640 X 800 (+71) X 290

10.0
37.0

14.0/11.5/8.9

26.7

290 X 870 X 230

7.0(1.1~7.9)

23,884(3,753~26,955)

1.88(0.20~2.40)

6.00

8.8/8.4/8.1

640 X 800 (+71) X 290

16.5
42.0

24.2/21.0/18.1

41.5

339 X 1197 X 262

R32

1 Pha, 220/240V, 50Hz

SRK10YXS-W5
SRC10YXS-W5

SRK13YXS-W5
SRC13YXS-W5

SRK18YXS-W5
SRC18YXS-W5

SRK24YXS-W5
SRC24YXS-W5

SRK10/13/18/24YXS





THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Kiểu máy

Công suất lạnh

Công suất
tiêu thụ điện

CSPF

Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối (Nguồn điện được cấp vào trạm kết nối tại dàn nóng)

Phương pháp nối dây

Nguồn điện

Hạng mục
Dàn lạnh
Dàn nóng

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

kW - BTU/h
kW - BTU/h

kW
kW

A
A

mm

mm
kg
kg

m3/min

m3/min

m3/min

mm
mm

SRK25ZSPS-W5
SRC25ZSPS-W5

SRK35ZSPS-W5
SRC35ZSPS-W5

SRK50ZSPS-W5
SRC50ZSPS-W5

2.5(0.9~2.8) - 8,530(3,070~9,554)

2.8(0.8~3.9) - 9,554(2,730~13,307)

0.780

0.755
5.69

3.9/3.8/3.6

3.8/3.7/3.5

3.2(0.9~3.5) - 10,918(3,070~11,942)

3.6(0.9~4.3) - 12,283(3,070~14,672)

0.910

0.930
6.15

4.9/4.7/4.5

4.9/4.7/4.5

267 X 783 X 210

5.0(1.3~5.2) - 17,060(4,436~17,742)

5.6(1.2~5.8) - 19,107(4,094~19,790)

1.740

1.660
5.08

8.0/7.7/7.3
7.6/7.3/7.0

7.0
25.0

10.0/7.3/4.2

9.5/7.3/5.2

26.0/19.7

R32

7.0
27.0

9.5/6.8/4.2

9.6/7.4/5.5

25.4/20.5

R32
ϕ 6.35 (1/4”)

ϕ 9.52 (3/8”)

Φ6.35(1/4”)

Φ12.7(1/2”)

540 x 645 (+57) x 275 595 x 780(+62) x 290

7.5
36.0

9.9/7.2/3.8

12.0/9.2/6.2

37.7/35.6

R32

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)



THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Kiểu máy

Công suất lạnh

Công suất
tiêu thụ điện

CSPF

Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối (Nguồn điện được cấp vào trạm kết nối tại dàn nóng)

Phương pháp nối dây

Nguồn điện

Hạng mục
Dàn lạnh
Dàn nóng

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

kW - BTU/h
kW - BTU/h

kW
kW

A
A

mm

mm
kg
kg

m3/min

m3/min

m3/min

mm
mm

SRK25ZSS-W5
SRC25ZSS-W5

SRK35ZSS-W5
SRC35ZSS-W5

SRK50ZSS-W5
SRC50ZSS-W5

2.5(0.9~3.1) - 8,530(3,071~10,577)

3.2(0.9~4.5) - 10,918(3,071~15,354)

0.62

0.74
5.34

3.3/3.1/3.0

3.7/3.6/3.4

3.5(0.9~4.0) - 11,942(3,071~13,648)

4.0(0.9~5.0) - 32,348(3,071~17,060)

0.89

0.94
6.34

4.4/4.2/4.0

4.6/4.4/4.2

290 X 870 X 230

5.0(1.3~5.5) - 17,060(4,436~18,766)

5.8(1.3~6.6) - 19,790(4,436~22,519)

1.35

1.56
5.47

6.2/5.9/5.7
7.2/6.9/6.6

9.5
31.0

9.9/8.0/5.9/5.0

11.3/8.7/6.7/5.9

27.4/23.6

R32

9.5
34.5

11.3/8.7/7.0/5.0

12.3/11.0/7/5.6

31.5/27.8

R32
ϕ 6.35 (1/4”)

ϕ 9.52 (3/8”)

Φ6.35(1/4”)

Φ12.7(1/2”)

540 X 780(+62) X 290 540 X 780(+62) X 290 595 x 780(+62) x 290

10.0
36.0

12.1/9.9/7.4/5.9

13.9/11.2/9.1/7.4

32.8/32.8

R32

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)



THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Kiểu máy

Công suất lạnh

Công suất
tiêu thụ điện

CSPF

Dòng điện

Kích thước ngoài
(Cao x rộng x sâu) 

Trọng lượng tịnh

Lưu lượng gió

Môi chất lạnh

Kích cỡ đường ống

Dây điện kết nối (Nguồn điện được cấp vào trạm kết nối tại dàn nóng)

Phương pháp nối dây

Nguồn điện

Hạng mục
Dàn lạnh
Dàn nóng

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

làm lạnh
Sưởi

Dàn lạnh
Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Dàn lạnh

Dàn nóng

Đường lỏng
Đường gas

kW - BTU/h
kW - BTU/h

kW
kW

A
A

mm

mm
kg
kg

m3/min

m3/min

m3/min

mm
mm

Kiểu kết nối bằng trạm (siết vít)

ϕ 6.35 (1/4”)

ϕ 12.7 (1/2”)

6.3(1.2~7.4) - 21,496(4,094~25,249)

7.1(0.8~9.3) - 24,225(2,730~31,732)

1.63

1.64
4.91

7.6/7.2/6.9

7.5/7.2/6.9

339 X 1197 X 262

15.5
45.0

20.5/18.1/15.7/10.4

22.5/19.0/16.5/13.1

41.5/41.5

R32

640 x 800(+71) x 290

1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

7.1(2.3~7.8) - 24,225(7,848~26,614)

8.0(2~10.8) - 27,296(6,824~36,850)

1.93

1.95
4.36

9.0/8.6/8.2

9.1/8.7/8.4

339 X 1197 X 262

750 X 880(+88) X 340
15.5
56.0

20.5/18.6/16.2/10.4

25.0/19.8/17.3/13.3

55.0/43.5

R32
ϕ 6.35 (1/4”)

ϕ 15.88 (5/8”)
1.5 mm2 x 4 dây
(bao gồm dây nối đất)

1 Pha, 220/240V, 50Hz

SRK63ZRS-W5
SRC63ZRS-W5

SRK71ZRS-W5
SRC71ZRS-W5













1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

BẮC GIANG 1

BẮC GIANG 2

BẮC KẠN

BẮC NINH 1

BẮC NINH 2

CAO BẰNG

HÀ NỘI 1

HÀ NỘI 2

HÀ NỘI 3

HÀ GIANG

HÀ NAM

HÀ TĨNH 1

HÀ TĨNH 2

HẢI DƯƠNG

HẢI PHÒNG 1

HẢI PHÒNG 2

HOÀ BÌNH

HƯNG YÊN

HƯNG YÊN 2

LẠNG SƠN

LÀO CAI

NAM ĐỊNH

NGHỆ AN

NINH BÌNH

PHÚ THỌ

QUẢNG BÌNH

QUẢNG TRỊ 

QUẢNG NINH 1

QUẢNG NINH 2

QUẢNG NINH 3

SƠN LA

THÁI BÌNH

THÁI NGUYÊN

THANH HÓA 

TUYÊN QUANG

VĨNH PHÚC

YÊN BÁI

Số 472 Đường Xương Giang - Phường  Ngô Quyền, TP. Bắc Giang.

Số nhà 1545 Đường Hoàng Hoa Thám, xã Song Mai, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Số 24 Đường Nguyễn Văn Thoát, Tổ 5, P. Phùng Chí Kiên, TP. Bắc Kạn, Tỉnh Bắc Kạn.

Số 06 Đường Nguyễn Trãi, Phường Ninh Xá, TP. Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh.

Số 108 Đường Trần Hưng Đạo, phường Tiền Ninh Vệ, TP. Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh.

Số nhà 04 tổ 12 Phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng, Tỉnh Cao Bằng.

Số 54 Tổ 5 khu Xuân Hà,Thị trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Hà Nội.

Phan Xá, Uy Nỗ, Đông Anh, Hà Nội.

Số 31 Phạm Hồng Thái, Phường Quang Trung, Thị Xã Sơn Tây, Thành Phố Hà Nội.

Số 53A, Đường 19/5, Tổ 1 Phường Nguyễn Trãi, TP. Hà Giang.

Số 5, Ngõ 123, Đường Quy Lưu, Minh Khai, Phủ Lý, Hà Nam.

Số 47 Đường Hà Tôn Mục, TP. Hà Tĩnh - Tỉnh Hà Tĩnh.

SN 07, ngõ 12, Đ. Lý Tự Trọng, Tổ 9, TT. Thạch Hà, Huyện Thạch Hà, Tỉnh Hà Tĩnh.

Số 117F Phố Quang Trung, Phường Quang Trung, TP. Hải Dương, Tỉnh Hải Dương.

Số 268, Lô 22 Lê Hồng Phong, Phường Đông Khê, Quận Ngô Quyền, TP Hải Phòng.

Số 193 Quang Trung, Phường Phan Bội Châu, Quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng.

Tổ 5, P.Thái Bình, TP. Hòa Bình.

Số 96 Nguyễn Văn Linh, phường Bảo Khê, TP. Hưng Yên.

Số 233 Điện Biên, Lê Lợi, TP. Hưng Yên.

344 Đường Bà Triệu, Phường Đông Kinh, TP. Lạng Sơn.

054 Nguyễn Khuyến, Phường Cốc Lếu, TP. Lào Cai.

114 Đường Nguyễn Bính, P.Trần Quang Khải, TP. Nam Định.

Số 7 - Ngõ A2 - Đ. Hermann Gmeiner - K. Yên Vinh - P. Hưng Phúc - TP. Vinh - Nghệ An.

Số nhà 668, đường 30/6, phố Vân Giang - phường Ninh Phong, TP. Ninh Bình.

1646 Đường Hùng Vương, Phường Gia Cẩm, TP Việt Trì, Phú Thọ.

Thôn 4 , xã Lộc Ninh, TP Đồng Hới, tinh Quảng Bình.

141 Nguyễn Huệ, Khu phố 8, Phường 1, TP Đông Hà, Quảng Trị.

Số 8 đường Võ Thị Sáu, tổ 1 khu 1, Phường Hồng Hà, Thành phố Hạ Long, Quảng Ninh.

331 Quang Trung, Uông Bí, Quảng Ninh.

179 Đường Trần phú, P.Cẩm Tây, TP. Cẩm Phả, Quảng Ninh.

255 Đường Chu Văn Thịnh, Tổ 2 phường Tô Hiệu, TP Sơn La.

15B Nguyễn Tông Quai, Phường Trấn Lãm, Thái Bình.

Số 16 Đường Cách Mạng Tháng Tám, Tổ 4, phường Phan Đình Phùng, TP Thái Nguyên.

Số 258 Trường Thi, Phường Trường Thi, TP. Thanh Hóa.

Số nhà 174, Đường Bình Thuận, tổ 10 phường Tân Quang, TP. Tuyên Quang.

60 Trần Quốc  Tuấn, Phường Ngô Quyền, Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc. 

SN 983 Đường Điện Biên, Phường Đồng Tâm, TP. Yên Bái.

0904 769 030

0961 315 887

0913 953 819

0912 156 017

0222 3811 940

0915 027 120

0904 888 565

0913 570 284

0913 578 724

0917 338 299

0942 435 228

0983 234 755

0915 528 136 

0903 260 371

0913 058 650

0904 444 112

0986 587 075

0912 799 596

0912 416 867 

0936 815 557

0983 026 076

0903 267 558

0913 567 411

0916 866 758

0904 047 613

0944 853 840

0942 302 555 

0912 000 274

0912 036 192

0913 382 029

0971 810 299

0983 844 339

0913 068 685

0942 227 899 

0901 779 229

0913 566 922

0912 258 789



AN GIANG 1

AN GIANG 2

AN GIANG 3

BẠC LIÊU

BẾN TRE

BÌNH DƯƠNG

BÌNH PHƯỚC 1

BÌNH PHƯỚC 2

BÌNH THUẬN

CÀ MAU 1

CẦN THƠ

CÔN ĐẢO

ĐÀ NẴNG 1

ĐÀ NẴNG 2

ĐĂK LĂK

ĐĂK NÔNG

ĐỒNG NAI

ĐỒNG THÁP

GIA LAI

HẬU GIANG

HUẾ

KIÊN GIANG

KON TUM

LÂM ĐỒNG

LONG AN

NHA TRANG

NINH THUẬN

PHÚ QUỐC

PHÚ YÊN

QUẢNG NAM

QUÃNG NGÃI

QUY NHƠN

SÓC TRĂNG

TÂY NINH

TIỀN GIANG

TRÀ VINH

VĨNH LONG

VŨNG TÀU

107 NGUYỄN HUỆ B, PHƯỜNG MỸ LONG, TP. LONG XUYÊN, AN GIANG.

9/9 TRẦN HƯNG ĐẠO, PHƯỜNG MỸ XUYÊN, TP. LONG XUYÊN, AN GIANG.

4-6-8-10-12 HAI BÀ TRƯNG, PHƯỜNG MỸ LONG, TP. LONG XUYÊN, AN GIANG.

137/5A VÕ VĂN KIỆT, KHÓM 5, PHƯỜNG 1, TP BẠC LIÊU.

52B ĐẠI LỘ ĐỒNG KHỞI, PHƯỜNG PHÚ KHƯƠNG, TP. BẾN TRE.

129Q Đ. HUỲNH VĂN CÙ, K. 11, P. PHÚ CƯỜNG, TP. THỦ DẦU MỘT, BÌNH DƯƠNG.

278 PHÚ RIỀNG ĐỎ, TP. ĐỒNG XOÀI, BÌNH PHƯỚC.

TỔ 3, KHU PHỐ TÂN TRÀ, PHƯỜNG TÂN XUÂN, TP. ĐỒNG XOÀI, BÌNH PHƯỚC.

81 TỪ VĂN TƯ, PHƯỜNG PHÚ TRINH, TP PHAN THIẾT, BÌNH THUẬN.

378F/11 ĐƯỜNG TIỂU KHU TÂN LỘC, KHÓM 4, PHƯỜNG 9, TP. CÀ MAU.

40 Đ. B31, KDC 91B, P. AN KHÁNH, Q. NINH KIỀU, THÀNH PHỐ CẦN THƠ.

ĐƯỜNG PHAN CHU TRINH, KHU 2, HUYỆN CÔN ĐẢO, TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU.

497 ĐIỆN BIÊN PHỦ, PHƯỜNG HÒA KHÊ, QUẬN THANH KHÊ, TP. ĐÀ NẴNG.

32 CHU VĂN AN, PHƯỜNG BÌNH HIÊN, QUẬN HẢI CHÂU, TP. ĐÀ NẴNG.

13 BÀ TRIỆU, PHƯỜNG TỰ AN, TP. BUÔN MÊ THUỘT, ĐĂK LĂK.

TỔ DÂN PHỐ 6, PHƯỜNG NGHĨA PHÚ, TP. GIA NGHĨA, ĐĂK NÔNG.

103 KHU PHỐ 4, Đ. VÕ THỊ SÁU, P. THỐNG NHẤT, TP. BIÊN HÒA, ĐỒNG NAI.

SỐ 88 Đ. LÊ QUÍ ĐÔN, P. 1, TP. CAO LÃNH, TỈNH ĐỒNG THÁP.

171 PHAN ĐÌNH PHÙNG, P. YÊN ĐỖ, TP. PLEIKU, TỈNH GIA LAI.

SỐ 167 Đ. LÊ QUÍ ĐÔN, K. 1, P. III, TP. VỊ THANH, TỈNH HẬU GIANG.

59 XUÂN 68, P. THUẬN THÀNH, TP. HUẾ, THỪA THIÊN HUẾ.

197 NGÔ QUYỀN, P. VĨNH BẢO, TP. RẠCH GIÁ, KIÊN GIANG.

215 PHAN CHU TRINH, KON TUM.

38/3 NGUYỄN DU, LIÊN NGHĨA, ĐỨC TRỌNG, LÂM ĐỒNG.

67/1 NGUYỄN QUANG ĐẠI, PHƯỜNG 5, TP. TÂN AN, LONG AN.

53A QUANG TRUNG, PHƯỜNG LỘC THỌ, TP. NHA TRANG, KHÁNH HÒA.

441 THỐNG NHẤT, TP. PHAN RANG - THÁP CHÀM, NINH THUẬN.

179 TRẦN PHÚ, K. 6, P. DƯƠNG ĐÔNG, TP. PHÚ QUỐC, TỈNH KIÊN GIANG.

THÔN NGỌC LÃNG, XÃ BÌNH NGỌC, TP. TUY HÒA, PHÚ YÊN.

54 TIỂU LA, PHƯỜNG AN MỸ, TP. TAM KỲ, QUẢNG NAM.

236 HAI BÀ TRƯNG, PHƯỜNG LÊ HỒNG PHONG, TP. QUẢNG NGÃI.

43A PHÙNG KHẮC KHOAN, P. ĐỐNG ĐA, TP. QUY NHƠN, TỈNH BÌNH ĐỊNH.

130 TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH, PHƯỜNG 2, TP. SÓC TRĂNG.

SỐ 25 HẺM 9 CHÂU VĂN LIÊM, HÒA THÀNH, TÂY NINH.

34/6A TRẦN NGỌC GIẢI, K. 10, PHƯỜNG 6, TP. MỸ THO, TIỀN GIANG.

449 PHẠM NGŨ LÃO, KHÓM 4, PHƯỜNG 1, TP. TRÀ VINH.

39/2B TRẦN PHÚ, KHÓM 3, PHƯỜNG 4, TP. VĨNH LONG.

215/5 XÔ VIẾT NGHỆ TĨNH, PHƯỜNG THẮNG TAM, TP. VŨNG TÀU.

0296 3980 666

0296 3945 567

0296 3841 166

0944 559 498

0275 3816 572

0274 3855 310

0271 3879 188

0978 075 758

0919 277 238

0941 992 277

0292 3782 117

0337 637 822

0236 3649 868

0236 3892 929

0262 3851 399

0261 3456 195

0908 346 361

0277 3851 575

0269 3821 202

0293 3582 382

0234 3531 014

0912 777 697

0260 3861 171

0983 841 393

0272 3663 678

0258 3525 817

0259 3833 088

0354 626 470

0772 488 427

0235 3851 732

0255 3711 600

0914 100 262

0299 3613 771

0908 268 042

0913 791 994

0294 3851 114

0270 3830 126

0254 3824 224
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5.

6.
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12.
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14.
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16.
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18.

19.

20.

21.
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
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3.430 3.400 3.400

3.910 CSPF: 3.940

CSPF: 4.360

3.420

CSPF: 5.230 CSPF: 5.470 CSPF: 5.350

CSPF: 5.690 CSPF: 6.150 CSPF: 5.080

CSPF: 5.340 CSPF: 6.340 CSPF: 5.470



Đăng ký trực tuyến qua website
    + Từ máy tính
       Tại website: www.mitsuheavy.vn/dich-vu/dang-ky-bao-hanh
        Hoặc website: www.haili.vn/vi/dich-vu/dang-ky-bao-hanh-bao-tri
    + Từ smartphone: Quét mã QR code và tiến hành đăng ký

Gọi đến số Hotline 1800 9010 hoặc 1800 9020 đăng ký trực tiếp
+ Thứ 2 - Thứ 6  :  8h00-12h00 & 13h30-17h00
+ Thứ 7               : 8h00-12h00




